

Langhoff & Juul Strandhotel, Ebeltoft A/S

Ndr. Strandvej 3, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 15 80 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Søren Stensdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 12 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langhoff & Juul Strandhotel, Ebeltoft A/S Ndr. Strandvej 3 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 40 15 80 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jonas Langhoff Jørgensen Søren Stensdal Martin Esben Hannibal Sørensen
Direktion	Jonas Langhoff Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restauration, udlejning, konferencer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.293.586 kr. mod 2.635.609 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.074.779 kr. mod 68.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne for 2021 udgør 1.084 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ejer vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at selskabet er i stand til at opfylde sine forpligtelser set ud fra det budgetterede likviditetsbehov for den kommende regnskabsperiode. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.293.586	2.635.609
3 Personaleomkostninger	-2.885.286	-3.312.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-273.665	-258.193
Driftsresultat	-1.865.365	-935.301
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	589.474	886.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-49.206	-48.348
4 Øvrige finansielle omkostninger	-181.449	-54.560
Resultat før skat	-1.506.546	-151.813
Skat af årets resultat	431.767	220.034
Årets resultat	-1.074.779	68.221
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-310.526	386.396
Disponeret fra overført resultat	-764.253	-318.175
Disponeret i alt	-1.074.779	68.221

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	140.687	210.067
Immaterielle anlægsaktiver i alt	140.687	210.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.110.171	1.078.658
Materielle anlægsaktiver i alt	1.110.171	1.078.658
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	743.669	1.054.195
Deposita	572.011	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.315.680	1.054.195
Anlægsaktiver i alt	2.566.538	2.342.920
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	222.000	264.527
Varebeholdninger i alt	222.000	264.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	291.559	136.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.418
Udskudte skatteaktiver	352.657	337.152
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.254	0
Andre tilgodehavender	563.925	346.233
Periodeafgrænsningsposter	26.478	78.680
Tilgodehavender i alt	1.400.873	904.890
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000	15.480
Værdipapirer i alt	9.000	15.480
Likvide beholdninger	9.197	1.192.431
Omsætningsaktiver i alt	1.641.070	2.377.328
Aktiver i alt	4.207.608	4.720.248

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.669	974.195
Reserve for udviklingsomkostninger	109.736	163.852
Overført resultat	-2.197.475	-1.487.337
Egenkapital i alt	-674.070	400.710
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	355.211	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	150.854	82.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	343.969	431.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.826.634	2.825.621
Anden gæld	1.205.010	979.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.881.678	4.319.538
 Gældsforpligtelser i alt	4.881.678	4.319.538
 Passiver i alt	4.207.608	4.720.248

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	587.799	217.969	-1.223.279	332.489
Resultatandel	0	386.396	0	-264.058	122.338
Overført fra Overført resultat	0	0	-54.117	0	-54.117
Egenkapital 1. januar 2021	750.000	974.195	163.852	-1.487.337	400.710
Resultatandel	0	-310.526	0	-710.138	-1.020.664
Overført fra Overført resultat	0	0	-54.116	0	-54.116
	750.000	663.669	109.736	-2.197.475	-674.070

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ejer vil tilføre tilstrækkelig likviditet til at selskabet er i stand til at opfylde sine forpligtelser set ud fra det budgetterede likviditetsbehov for den kommende regnskabsperiode. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	1.084.373	872.330
	<u>1.084.373</u>	<u>872.330</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.084.373	872.330
Resultat af særlige poster netto	<u>1.084.373</u>	<u>872.330</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.757.710	3.223.900
Pensioner	52.615	12.311
Andre omkostninger til social sikring	34.365	37.395
Personaleomkostninger i øvrigt	40.596	39.111
	<u>2.885.286</u>	<u>3.312.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	181.449	54.560
	<u>181.449</u>	<u>54.560</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	9.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-6.540</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 97 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-6 måneder og en samlet restleasingydelse på 33 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til 1. februar 2024. Årlig leje udgør t.kr. 600 ekskl. moms.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
